
ZARZĄDZENIE 
Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

nr R.0211.61.2024 
z dnia 5 grudnia 2024 roku 

 

w sprawie przyjęcia wewnętrznej procedury 

dokonywania zgłoszeń naruszeń prawa i podejmowania działań następczych 

w Uniwersytecie Ekonomicznym w Krakowie 

 

 
Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1571), w związku z art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 14 
czerwca 2024 r. o ochronie sygnalistów (Dz.U. z 2024 r., poz. 928) zarządza się, co następuje: 

 
§ 1 

Przyjmuje się wewnętrzną procedurę dokonywania zgłoszeń naruszeń prawa i podejmowania 
działań następczych w Uniwersytecie Ekonomicznym w Krakowie. 

§ 2 
Wewnętrzna procedura dokonywania zgłoszeń naruszeń prawa i podejmowania działań 
następczych w Uniwersytecie Ekonomicznym w Krakowie stanowi załącznik nr 1 do 
zarządzenia. 

§ 3 
Procedura, o której mowa w § 2, została ustalona po konsultacjach przeprowadzonych 
z zakładowymi organizacjami związkowymi. 

§ 4 
Procedura zostaje podana do wiadomości osób wykonujących pracę w Uniwersytecie 
Ekonomicznym w Krakowie poprzez jej ogłoszenie na stronie Biuletynu Informacji Publicznej 
Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie. 

§ 5 
Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 7 dni od dnia jego ogłoszenia. 
 
 
 

REKTOR 

 
 

dr hab. Bernard Ziębicki, prof. UEK 
 

 


